证券代码：002312            证券简称：川发龙蟒                公告编号：2021-073

四川发展龙蟒股份有限公司

关于发行股份购买资产的一般风险提示性公告

四川发展龙蟒股份有限公司（以下简称“公司”或“川发龙蟒”）拟向四川发展

矿业集团有限公司发行股份购买其持有的四川发展天瑞矿业有限公司 80%股权，

向四川省盐业总公司发行股份购买其持有的四川发展天瑞矿业有限公司 20%股

权的事项（以下简称“本次交易”），本次交易预计不构成重大资产重组，构成关

联交易，本次交易不会导致公司实际控制人发生变更。

2021 年 8 月 1 日，公司第六届董事会第五次会议审议通过了《关于<四川发

展龙蟒股份有限公司发行股份购买资产暨关联交易预案>及摘要的议案》等与本

次交易相关的议案，具体详见公司 2021 年 8 月 3 日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上披露的相关公告。

公司制定了严格的内幕信息管理制度，公司与交易对方在协商确定本次交易

的过程中，尽可能缩小内幕信息知情人员的范围，减少和避免内幕信息的传播，

但仍不排除机构和个人利用关于本次交易的内幕信息进行内幕交易的可能，本次

交易存在因公司股价异常波动或异常交易可能涉嫌内幕交易而暂停、终止或取消

的风险。

截至本公告披露日，与本次交易相关的审计、评估工作尚未完成，公司董事

会决定暂不召开股东大会审议本次交易相关议案。公司将在相关审计、评估工作

完成后，再次召开董事会审议本次交易的相关议案，并由董事会提请股东大会审

议与本次交易相关的议案。

本次交易方案尚需公司董事会再次审议及公司股东大会审议批准，经国有资

产监督管理机构或其授权单位的批准，并经中国证券监督管理委员会核准后方可

正式实施，本次交易能否获得相关批准或核准，以及获得相关批准或核准的时间

均存在不确定性。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告

中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

敬请广大投资者关注公司后续公告并注意投资风险。

特此公告。

四川发展龙蟒股份有限公司董事会

二〇二一年八月二日

	四川发展龙蟒股份有限公司